[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД КАЛАЧ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 20 июня 2016 года № 185

О внесении
изменений в решение

Совета народных депутатов городского

поселения город Калач от 21.09.2012 года

№279 «О формировании избирательной

комиссии
городского поселения город

Калач»

В связи с выходом по собственному желанию из городской избирательной комиссии городского поселения город Калач и на основании статьи 29 Закона Воронежской области от 27.06.2007 г. № 87-ОЗ "Избирательный Кодекс Воронежской области" Совет народных депутатов городского поселения город Калач Калачеевского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1. Исключить из состава комиссии:

- Панченко Тимофея Ивановича,

- Фурдину Татьяну Алексеевну.

2. Включить в состав комиссии:

- Ерофеева Василия Ивановича, 16.04.1954 года рождения, начальника Калачеевского спортивно-технического центра регионального отделения ДОСААФ, рекомендованного для назначения в состав комиссии Калачеевским местным отделением Единая Россия;

- Включить в состав комиссии Богданову Таисию Прокофьевну, 02.12.1956 года рождения, пенсионер, рекомендованную для назначения в состав комиссии от КПРФ.

3. Настоящее решение опубликовать в Вестнике муниципальных правовых актов городского поселения город Калач.

Глава городского

поселения город Калач

 А.А. Трощенко